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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 1012 Nr. koleksioni: 540
Lezhe mé 14/02/2023

Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023040040057358092

kti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

b (Kuota kapitali)
Sot, mé dat\qé 14.02.2023 para meje Noter FRAN GJ. GJONI, anétar né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore SHKODER, me zyré né adresén Lezhe,
Skendefffbeg, Luigj Gurakugqi, Nr. 43, NR. 1, NR. 1, u paragqit personalisht:
SHITES: ./
Bledar Ndoj, atésia Pashk, amésia Dava, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe
banues né LEZHE, me adresé Faik Konica 03070024; Nd. 18; H. 2; Ap. 76; Lezhé; Lezhé;
4501; Lezhé, lindurmé 15/04/1985, gjendja civile “i martuar”’, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té€cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 037351401 dhe nr. personal 150415209D.

N

I cili eshte ortak i Shogéria “Brajan-AB” sh.p.k.. me seli ne Gajush, Njesia Administrative
Shenkoll,Lezhe , person juridik shqiptar i regjistruar ne QKB me numer NUIS L581085030 i
cili zoteron 20% te vlerave te kapitalit te kesaj shogerie ne vleren 2 000leke e perbere nga
nje kuote.

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Shités).

BLERES:

Besnik Kacorri, atésia Pjetér, amésia Marije, shtetas Shqiptar, lindur né Rréshen, Mirdité
dhe banues né Tirané, me adresé Vilat, Selite; Nd. 1844; H. 2; Ap. 394; Njésia
Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 22/03/1975,
giendja civile “i martuar’, madhor, me  zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032402606 dhe nr. personal

H50322063N, .

I cili eshte ortak i Shogéria “Brajan-AB” sh.p.k.. me seli ne Gajush Njesia Administrative
Shenkoll,Lezhe , person juridik shqiptar i regjistruar ne QKB me numer NUIS L581085030 i
cili zoteron 80% te vleres te kapitalit te kesaj shogerie ne vleren 8 000leke e perbere nga nje
kuote.

(kétu e mé poshté pér efektet e késaj kontrate, cilésuar si Blerés).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato
jané né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té
ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té€ Kodit Civil t€ Republikés s€ Shqipéris€, neni 705-
746 e vijues i tij, ligji nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri hartimin e Kontratés s€ Shitjes Pasuri e Luajtshme - Kuota kapitali, sipas kushteve
dhe pércaktimeve ligjore, si mé poshté vijon:

-Me vullnetin e tij te lire e te plote shitesi Bledar Ndoj me cilesine e Ortakut
Shogérise “Brajan-AB” sh.p.k. i shet shtetasit Besnik Kacorri 20% te vlerave te
kapitalit qe zoteron ne Shogéria “Brajan-AB” sh.p.k me vlere 2 000lek, e perbere
nga nje kuote.

Pas perpilimin te kesaj kontrate:
1.Besnik Kacorri behet ortak i vetem i Shoqéria “Brajan-AB” sh.p.k ne masen
100% me vlere 10 000lek , e perbere nga nje kuote.

Kontrata e Shitjes pasuri e luajtshme - Kuota Kapitali u lexua nga uné Noteri me zé té
larté dhe né ményré té qarté né prani té Paléve, té cilét mé deklaruan se e kuptuan
pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i
kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.
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Koﬁtrata u hartua né gjuhén shqipe prej meje Noterit né 4 (katér) kop]e me vlera té njéjta
juridike; mbéshtetur, né shprehjen e liré e té ploté té vullnetit té paléve kontraktuese.
Njéra kopje vendoset\né arshivén noteriale, njé kopje i dérgohet QKB-sé pérkatése pér
regjistrim dhe nga njé lkkopje u vihet né dispozicion respektivisht paléve kontraktuese.
Uné Noteri, verifikovajidentitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit
nr. 110/2018 “Pét, Noterme” vértetoj nénshkrimin e tyre.
Né zbatim té 11g]1t nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALA SHITESE PALA BLERESE
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EKSTRAKT i'ﬁii‘GJI/STRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L.581085030
2. Data e Regjistrimit 08/07/2015 ity
3. Emri i Subjektit BRAJAN-AB < ‘&; '
4. Forma ligjore SHPK \ -
5. Data e themelimit 02/07/2015 O Ve
6.

Kohézgjatja

Nga: 02/ 07/%15

7. Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Lezhe Shenkoll GAJUSH Lagjja Qender, Rruga e Kampit,
objekt ne zonemkadastrale nr.1685, ne numrin e pasurise
11877 ,® / W

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000’1 ’,-":*?.—‘T"*f";i
2?00; - ‘/ e .

-,

9. Objekti i aktivitetit

_ | Ndertimi_ i _gbjekteve te ndryshme publike ose private,
< bujqesore ose industriale. Tregtise me shumice dhe pakice te
‘thaterialeve te ndertimit, mallrave industriale, turistike etj.

Import-eksport te mallrave industriale, te ndertimit dhe te
mallrave te tjera te ndryshme etj. Gjithashtu shogeria do te
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar,
financiar", qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per
realizimin e objektit te shoqerise. Projektim, vlersim,
konsulence, monitorim per kerkim-zbulim, shfrytezimin,
pasurim dhe perpunim te mineraleve metalore dhe
ndertimore. Projektimin dhe ndertimin e rrugeve,
hidrocentraleve, termocentraleve, kabina, transorfmimi, linja
te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Rehabilitimin e
mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet ne
veprimtarine minerare. Perdorim civil dhe magazinim te
lendeve plasese, etj. Prodhime betoni dhe prodhime asfalti.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Ndoj

Nga: 02/07/2020

Deri: 02/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

BledarNdoj




1K, T
,SIE DHE SIPERMARRJES

OKB |

National Sua

12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqind]/e (%) 20,00
- T€ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)
13. Ortakét BesnikKagorri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000,00
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjes€marrja n€ pérqindje (%) 80,00

- T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Shenkoll GATUSH KAMION IVECO MAGIRUS
me targe AA 698 DB Lezhe Shenkoll GAJUSH Lagjja
Qender,Rruga e Kampit, Objekti Z.Kadastrale nr.1685, me
nr. pasurie: 1 18/7pATP VOLKSWAGEN me targe; AA 288
MO LeZhe Shenkou GAJUSH KAMION IVECO
MAGIRUS me targe AA 246 IZ Lezhe Shenkoll GAJUSH
KAMIONAVECO MAGIRUS me targe AA 074 SX

15. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

| Emi Tregtary BRAJAN-AB
| E-Mail: bledar.ndoj@gmail.com
Telefon: 0689085666

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 14/02/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




